２０２２年４月１３日

各位

十六ＴＴ証券株式会社

本店営業部名古屋営業所の名古屋支店への店名変更のお知らせ

十六ＴＴ証券株式会社（代表取締役社長 太田 裕之、以下「十六ＴＴ証券」といいま

す。）は、この度、『本店営業部名古屋営業所』を『名古屋支店』へ店名変更することと

いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、所在地・電話番号・お客さまの口座番号等は変更ございません。

今後とも、地域の皆さまのお役に立てますよう、社員一同、一層のサービス向上に努

めてまいりますので、引き続きご支援ご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

記

【十六ＴＴ証券 名古屋支店の概要】

（1）名   称 名古屋支店

（2）所 在 地 愛知県名古屋市中区錦三丁目 1番 1号 十六銀行名古屋ビル 17階

TEL（052）265-5216

（3）変 更 日 2022 年 4月 1日（金）

※所在地・電話番号は変更ありません。

【地図】               【写真】

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

企画総務部 TEL（058）266-4516